

منطقه ۵

شست و شوی در ختان

رئیس اداره فضای سبز منطقه ۵ از شست و شوی بیش از ۸۸۰ اصله از درختان سوزنی برگ منطقه خبر داد. رضا امانیان بیان کرد: باتوجه به گرم شدن هوا کاهش رطوبت محیط و شیوع ریزگردها تعادل بین جذب آب توسط ریشه و دفع آن توسط برگها برهم خورده است. وی افزود: در این اقدام بیش از ۸۸۰ اصله از درختان سوزنی برگ برای بهبود وضعیت سبزیبگی و حفظ طراوت شست و شوی شدند.

زکات هم جواری

اعضای شورای اجتماعی محلات منطقه ۵ در دهه ولایت برنامه زکات هم جواری را اجرا کردند. گام اول خیرخواهی را مسجد دینور و خیران و اعضای شورای اجتماعی محله مهدی آباد داشتند و ۵۰ بسته معیشتی را به یارکبانان محله ۱۵۰ بسته گوشت گرم ابار عایت موارد بهداشتی به دست افراد آسیب پذیر رساندند. مسجد صاحب الزمان (عج) و خیران محله امیر المؤمنین (ع) نیز ۱۰۰ بسته گوشت را بین اقشار آسیب پذیر توزیع کردند.

مسابقه حکمت های نهج البلاغه

به مناسبت دهه ولایت مسابقه حکمت های نهج البلاغه برای عموم شهروندان برگزار می شود. این مسابقه را اداره فرهنگی و اجتماعی منطقه، شورای اجتماعی محلات و پایگاه بسیج شهید فعال صنعتی برگزار می کند. علاقه مندان می توانند با شماره ۰۵۱۳۱۲۹۴۲۴۳ تماس گرفته و سؤال ها را دریافت کنند و پاسخ پرسش ها را تا ۶ مرداد به سامانه ۰۴۰۴۵۰۰۴ پیامک کنند.

قربانی گوسفند در «رضائیه»

هم زمان با عید قربان ۱۸ رأس گوسفند در محله رضائیه قربانی شد. این گوسفندان با کمک نیکوکاران در حسینیه شهیدای رضائیه تهیه و ذبح و در چندین نقطه از شهر مشهد بین نیازمندان توزیع شد. در همین روز هیئت مذهبی محله از اول بولوار امیر المؤمنین (ع) بادسته گل به پایوسی امام رضا (ع) رفتند. همچنین جشن خیابانی و ایستگاه صلواتی در ابتدای خیابان وحدت ۱۲ برگزار می شود.

منطقه ۶

افزایش مسیر سبز

معاون فنی و اجرایی منطقه ۶ از طراحی و جانمایی ۱۵۰۰ متر مربع مسیر سبز برای دو چرخه سواران در منطقه خبر داد. احسان نجاری مقدم افزود: در ۳ ماه ابتدای سال در حوزه حمل و نقل علاوه بر طراحی مسیر ویژه دو چرخه سواری، ۵ محل سرعناکه در نظر گرفته ایم. همچنین ۵۰۰ متر مربع به شکل طولی خط کشتی محوری معبر سواره و نایجاد شد. او گفت: ۱۵۰۰ متر مربع خط کشتی عرضی در محله های مختلف منطقه اجرا شد.

اجرای برنامه «به رسم مولا»

نشست خبری تشریح برنامه های بنیاد غدیر استان خراسان رضوی در دهه ولایت در فرهنگ سرای غدیر برگزار شد. در این نشست دبیر بنیاد غدیر گفت: در شب عید ولایت مراسم نورافشانی در ۷۰۰ نقطه از مشهد برگزار می شود و نیازمندان شناسایی شده حاشیه شهر اطعام علوی می شوند. حجت الاسلام والمسلمین سعید آخوندی افزود: در این ایام برنامه «به رسم مولا» را که طی آن ۱۱۰ زندانی آزاد می شوند اجرا می کنیم.

سامان دهی «اردیبهشت»

شهردار منطقه ۶ گفت: معضلات بوستان اردیبهشت سامان دهی می شود. سید علی حسین پور با اشاره به اینکه این بوستان در انتهای خیابان مهریز است افزود: برخی شهروندان علاوه بر معضل ورود موتور سواران به بوستان، از نبود سرویس بهداشتی و نداشتن سطل زباله و نبود نور کافی و... در آن گله مند هستند. درباره نواقص این بوستان اخیرا با پیمانکار آن نشستیم داشتیم که قرار شده این موارد به زودی برطرف شود.

پیشرفت عملیات بوستان بانوان نصرت

پروژه بوستان بانوان نصرت در مساحت حدود ۷ هزار متر مربع در بوستان نصرت واقع در حر ۲۰۲ در حال اجراست. عملیات اجرایی بوستان بانوان نصرت با هدف تقویت روحیه نشاط و نشاط آبی بانوان در محیطی امن، زمستان سال گذشته آغاز شد و تادی ماه امسال به بهره برداری خواهد رسید. این پروژه با اعتبار بیش از ۳۶ میلیارد ریال در حال اجراست و ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیر دفتر توسعه محله های ثامن و امیر المؤمنین (ع) از روند اجرای طرح ها گفت

بدون همکاری مردم به جایی نمی رسیم



عطائی با اواخره دفتر توسعه ۲ محله ثامن و امیر المؤمنین (ع) گلشهر افتتاح شد. گروه تسهیگر که از چند ماه پیش شکل گرفته بود ماه گذشته به طور رسمی شروع به کار کرد. این ۲ محله از محلات دارای بافت فرسوده و کم برخوردار منطقه هستند. گفت و گو کردیم با مدیر دفتر توسعه این ۲ محله تا درباره جزئیات طرح ها توضیح دهد. کامران موسی خانی در ابتدا از سابقه فعالیت این دفتر گفت: از اسفند سال گذشته فرایند تحویل گرفتن و ایجاد دفتر محله در دست پیگیری بود. ارزیابی ها صورت گرفته و در نهایت کمیته انتخاب

سازمان باز آفرینی مسئولیت این دفتر را بر عهده گروه ما قرار داده است. در چند ماه گذشته هم ارتباط قوی با رئیس ناحیه ۲ و رئیس اداره فرهنگی شهرداری منطقه و کارکنان دیگر شهرداری برقرار بوده تا اطلاعات دقیق تر و سریع تر به دست گروه تسهیگر برسد. سرانجام دفتر توسعه محله در تیر ماه افتتاح شد و ما از همان ابتدا با معتمدان و اعضای شورای اجتماعی ۲ محله ارتباط برقرار کردیم. علاوه بر آن تا به حال بازدیدهای میدانی متعددی انجام شده و اطلاعات مفیدی گردآوری شده است. همچنین با تعدادی از اهالی محلات مصاحبه هایی

انجام شده است. محلات ثامن و امیر المؤمنین (ع) در نقشه مصوب بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیر رسمی شهرداری قرار دارند و جزو ۶۶ محله منتخب از ۱۷۰ محله شهر مشهد برای اجرای طرح های باز آفرینی هستند. محله امیر المؤمنین (ع) بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵ دارای مساحت ۱۱۸ هکتار سکونتگاه های غیر رسمی و بافت فرسوده است و محله ثامن نیز مساحت ۶۱ هکتار سکونتگاه های غیر رسمی و بافت فرسوده دارد. کامران موسی خانی بیان کرد: در حال حاضر دفتر توسعه گام بزرگی در راستای

اعتماد سازی برداشته است و از سوی دفتر تسهیگری ۲ پروژه که هر کدام تا سقف ۵ میلیارد تومان اعتبار دارند برای ۲ محله به سازمان باز آفرینی پیشنهاد شده است. پروژه محله امیر المؤمنین (ع) مربوط به بهسازی پیاده رو و خیابان شفيعی از فلکه دوم گلشهر تا انتهای خیابان شفيعی و فرعی های آن است و برای محله ثامن نیز تجهیز و زیباسازی بوستان ثامن، رضوی و میدان جواد الائمه (ع) در نظر گرفته شده است. اگر مردم محلات با دفاتر توسعه همراهی نکنند، فعالیت دفاتر به هیچ جا نمی رسد.

منطقه ۵



**جشنواره مردمی روز خبرنگار**

**فرخوان جشنواره خبرنگار محله**

**رشته های اصلی:**  
خبر - مصاحبه - گزارش - یادداشت - عکس - طراحی و کاریکاتور

**مسابقات و مقررات:**  
مسابقات: هر مقاله ۱۰۰۰ ریال جایزه دارد.  
مسابقات: هر مصاحبه ۱۰۰۰ ریال جایزه دارد.  
مسابقات: هر گزارش ۱۰۰۰ ریال جایزه دارد.  
مسابقات: هر یادداشت ۱۰۰۰ ریال جایزه دارد.  
مسابقات: هر عکس ۱۰۰۰ ریال جایزه دارد.  
مسابقات: هر کاریکاتور ۱۰۰۰ ریال جایزه دارد.

**موضوعات:**  
روز خبرنگار، روز شهادت محمود صارمی و جشنواره خبرنگار محله در مشهد، رسانه های استان خراسان رضوی و مؤسسه فرهنگی شهر آرا به برگزاری نخستین جشنواره خبرنگار محله در مشهد اقدام کرد.

**نحوه و مهلت ارسال آثار:**  
آثار تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۷/۳۰ ساعت ۱۰ تا ۱۸ به آدرس: مشهد، خیابان آیت الله العظمی بروجردی، پلاک ۱۳، طبقه اول، دفتر جشنواره خبرنگار محله ارسال شود.

**آدرس:** مشهد، خیابان آیت الله العظمی بروجردی، پلاک ۱۳، طبقه اول، دفتر جشنواره خبرنگار محله

**تلفن:** ۰۵۱-۳۳۳۳۳۳۳۳

**پست الکترونیک:** shahraranews@gmail.com

**وبسایت:** shahraranews.ir

نخستین جشنواره خبرنگار محله، در آستانه سالروز شهادت محمود صارمی و روز خبرنگار در مشهد کلید خورد. فرهنگ سرای فناوری و رسانه شهرداری مشهد با همکاری خانه مطبوعات و رسانه های استان خراسان رضوی و مؤسسه فرهنگی شهر آرا به برگزاری نخستین جشنواره خبرنگار محله در مشهد اقدام کرد. معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد افزود: علاقه مندان به شرکت در این جشنواره می توانند در حوزه های خبر، مصاحبه، گزارش، یادداشت، عکس و طراحی و کاریکاتور، آثار خود را به نشانی دبیرخانه فرهنگ سرای فناوری و رسانه یا کانال ارتباطی @ctm\_resane در شبکه اجتماعی ایتا ارسال کنند. همچنین ضروری است همه آثار، تولیدی بوده و پیش از این در هیچ رسانه ای منتشر نشده باشد. به گفته اسماعیل زاده، زمان ارسال آثار تا ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ تعیین شده است و به برگزیدگان این جشنواره، جوایز نفیس نقدی و غیر نقدی تعلق می گیرد.

یوسف اسماعیل زاده افزود: موضوعات این جشنواره حول محورهای زیارت و آداب میزبانی، هویت شهر مشهد، مانند مفاخر و چهره های اثرگذار شهر، ابنیه، محلات فرهنگ شهروندی، مسائل شهری،